?{,,щ,

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепартамент наr{но-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образователъное
)л{реждение высшего образования

<Красноярский государственный аграрный университет>

прикАз

лъ €,?рtrа2017 г.

г. Красноярск

об исключении из числа зачисленньгх
на 1 курс

Инститlт экономики и )дIравпения АПК

Очная форма обуrения

На основании ретrlqнця приемной комиссии от 08 августа 2017 годапротоцо]l Ns 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ИСКлЮчить из числа зачисленных на 1 ryрс в соответствии с ранее поданным
заявлением о согласии на зачисление (приказ С-3002 от 03.08.2017), направление подготовки
З8.03.01 (5.38.03.01) Экономика на места по договорам об окz}зании платных образовательньгх
услуг приема следующих зачисленных:

1. Сапогову Викторию Петровну 161 бал.

2. ИСключить из числа зачисленньIх на 1 курс в соответствии с ранее поданным
заявлением о согласии на зачисление (приказ С-3002 от 03.08.2017), направление подготовки
З8.03.02 (5.38.03.02) Менеджмент на места по договорам об оказании платньIх образовательных
услуг приема следующих зачисленных:

1. Подшивацову Клавдию Владимировну

Ректор, председатель приепtной
комиссии

CozrtacoBctHo:
проректор по УР. за},L председатеJIя
приепlной ко\,Iиссии

наLIальник AilY. за},{. председателя
приеп,tноil коп.lис сии по правовы\I вопро са\,{

началLнllк УПl{- отв. секретарь
приеr,tной ко\,1исслlи

дрIрекl,ор I,T)pr\' АПК. Ilредседа,гсль
от,бсlрt1.1 н c,l й копtи сс ии I]нс,гLlт\.та

trfu"
206 ба:т.

H.LI. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

З.Е. LIlarropoBa